KpackoBckas My3sa NneboBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

307KM-1025

308KM-
1025-1

309KM-
1025-1

308KM-1025

309KM-1125

310KM-
1125-1

311KM-
1125-1

312KM-
1125-1

313KM-1125

314KM-
1125-1

315KM-1125

317KM-1225

316KM-
1125-1

318KM-1225

319KM-1225

320KM-1225

317KM-
1225-1

43/2025

46/2025

2024/2025

44/2025

47/2025

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 "2Tb "MPOEKT"

00O "2Tb "MPOEKT"

000 "2Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3TBb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3TBb "MPOEKT"

00O "3Tb "MPOEKT"

00O "2Tb "MPOEKT"

000 "2TB "MPOEKT"

000 "2TBb "MPOEKT"

000 "2TBb "MPOEKT"

00O "2Tb "MPOEKT"

000 "2TBb "MPOEKT"

000 "C-KoHcanT"

000 "C-KoHcanT"

000 "C-KoHcanTt"

000 "C-KoHcanT"

000 "C-KoHcanT"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2025

05.10.2025

06.10.2025

24.10.2025

29.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

26.11.2025

09.12.2025

26.11.2025

17.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

15.12.2025

17.10.2025

24.10.2025

30.10.2025

21.11.2025

10.12.2025

CBepeHun

KpackoBckasa My3a NneboBHa

003179

24.01.2008

O6BbeKT OueHKU

NMyLlecTBeHHble NpaBa
Ha CTPOSLLUIACA AOM U
3eMs0

Oonsa B YK

3paHuma Mocksa, 6-p
3Be34HbIN

34aHve TOproBoro LeHTpa
OLNHLOBCKNIA panioH

NMyLecTBEHHbIN
Komnnekc 000

dnekTpoceTun, Mockea

3 KBapTUpbl, MockBa

M/mMecTa B KOTTEAXXHOM
nocenke

XKunon gom c y4acTkom B
KOTTeL)KHOM rnocenke

ApeHfHasa cTaBka ons
HEeXWJbIX MOMELLEHNN
MockBa

Oons B YK 000

252 akuumn AO

Oom c y4acTKoM
MockoBckasi obnacTb

100% pons OO0

100% pons OO0

4 yyacTKa XUMKmn

ApeHAHasa cTaBKa Ans
HEXWJI0ro NoMeLLeHns

Nons B YK O00
Oons B YK 000
Oons B YK 000
Dons B YK 000

Dons B YK O00

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBepnnuneas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

CnpaBennvBas

CnpasepsvBas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

CnpaBepsvBas

CnpasepnsvBas

CnpasepnnunBeas

PbiHOYHaA

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnsvBas

CnpaBensvBas

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca






	Красковская Муза Глебовна

