

Красковская Муза Глебовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красковская Муза Глебовна			
Номер в реестре членов РОО		003179			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
307KM-1025	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	03.10.2025	Имущественные права на строящийся дом и землю	Справедливая	Оценка недвижимости
308KM-1025-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	05.10.2025	Доля в УК	Рыночная	Оценка бизнеса
309KM-1025-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	06.10.2025	Здания Москва, б-р Звездный	Рыночная	Оценка недвижимости
308KM-1025	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	24.10.2025	Здание торгового центра Одинцовский район	Справедливая	Оценка недвижимости
309KM-1125	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	29.11.2025	Имущественный комплекс ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
310KM-1125-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	10.11.2025	Электросети, Москва	Рыночная	Оценка недвижимости
311KM-1125-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	11.11.2025	3 квартиры, Москва	Справедливая	Оценка недвижимости
312KM-1125-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	12.11.2025	М/места в коттеджном поселке	Справедливая	Оценка недвижимости
313KM-1125	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	14.11.2025	Жилой дом с участком в коттеджном поселке	Рыночная	Оценка недвижимости
314KM-1125-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	14.11.2025	Арендная ставка для нежилых помещений Москва	Рыночная	Оценка недвижимости
315KM-1125	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	26.11.2025	Доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
317KM-1225	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	09.12.2025	252 акции АО	Рыночная	Оценка бизнеса
316KM-1125-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	26.11.2025	Дом с участком Московская область	Рыночная	Оценка недвижимости
318KM-1225	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	17.12.2025	100% доля ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
319KM-1225	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	22.12.2025	100% доля ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
320KM-1225	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	24.12.2025	4 участка Химки	Справедливая	Оценка недвижимости
317KM-1225-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	15.12.2025	Арендная ставка для нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
43/2025	ООО "С-Консалт"	17.10.2025	Доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
46/2025	ООО "С-Консалт"	24.10.2025	Доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
2024/2025	ООО "С-Консалт"	30.10.2025	Доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
44/2025	ООО "С-Консалт"	21.11.2025	Доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
47/2025	ООО "С-Консалт"	10.12.2025	Доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса

